PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» февраля  2022 года                                                                               №   68
            г. Лянтор
О внесении изменений

в постановление Администрации

городского поселения Лянтор

от 24.12.2021 № 1143
В связи с уточнением кадастрового номера на земельный участок:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.12.2021 № 1143 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд» следующий изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок, относящийся к категории земель населённых пунктов с кадастровым номером 86:03:0100117:139 площадью 2134 квадратных метров, местоположение земельного участка: микрорайон 6А, дом № 73, город Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, разрешённое использование: под многоквартирный жилой дом».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С.Г. Абдурагимова.
Глава города                                                                                             С.А. Махиня
_1705322345.unknown